
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/177/2016 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych  

w Powiecie Kluczborskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 2156 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie 

kluczborskim, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL/292/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 13 czerwca 2006 roku  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i placówek kształcenia ustawicznego  

w powiecie kluczborskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 145



Załącznik  

do uchwały nr XXVII/177/2016 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Kluczborskim 

1. Szkoły ponadgimnazjalne i specjalne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku z siedzibą przy ulicy 

Mickiewicza 10, w skład którego wchodzą: 

a) I Liceum Ogólnokształcące w Kluczborku, 

b) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku; 

2) Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Sienkiewicz 20, w skład 

którego wchodzą: 

a) II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Bema w Kluczborku, 

b) Technikum Nr 1 im. gen. Józefa Bema w Kluczborku; 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Kluczborku z siedzibą przy 

ulicy Skłodowskiej - Curie 13, w skład którego wchodzą:  

a) Technikum Nr 3 w Kluczborku,  

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Kluczborku, 

c) Szkoła Policealna Nr 3 dla Dorosłych w Kluczborku; 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku z siedzibą 

przy ulicy Byczyńskiej 7, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Kluczborku, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Kluczborku, 

c) Szkoła Policealna Nr 2 dla Dorosłych w Kluczborku, 

d) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych; 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z siedzibą przy ulicy 

Sienkiewicza 27, w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 6 Specjalna, 

b) Publiczne Gimnazjum Specjalne, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

2. Szkoły ponadgimnazjalne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Byczyna: 

1) Zespół Szkół Gimnazjalnych, Licealnych i Zawodowych z siedzibą w Byczynie przy ulicy Borkowskiej 3,  

w skład którego wchodzi: 

a) Technikum w Polanowicach. 

3. Szkoły ponadgimnazjalne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wołczyn: 

1) Gimnazjalno-Licealny Zespół Szkół w Wołczynie z siedzibą przy ulicy Rzecznej 6, w skład którego 

wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Wołczynie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 145



4. Szkoły ponadgimnazjalne, dla których organem prowadzącym jest Minister Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi: 

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ks. dr Jana Dzierżona z siedzibą w Bogdańczowicach 1A, 

w skład którego wchodzą: 

a) Technikum w Bogdańczowicach, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Bogdańczowicach, 

c) Szkoła Policealna w Bogdańczowicach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 145


		2017-01-10T13:04:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




